

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **FL Andersen Holding ApS**

**Emiliedalsvej 207, 8270 Højbjerg**

**CVR-nr. 32 31 24 97**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Peter Frydensbjerg Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

FL Andersen Holding ApS

Emiliedalsvej 207

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 32 31 24 97

Stiftet: 16. juni 2014

Hjemsted: Danmark

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

10. regnskabsår

### Direktion

Peter Frydensbjerg Andersen

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2. sal

8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje aktier og anpartar i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30 t.kr. mod -563 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets kapitalejer har ydet et lån til selskabet der pr. 31.12.23 udgør 653 t.kr. Kapitalejeren har for at understøtte selskabets likviditetsmæssige situation givet tilsagn om opretholdelse af mellemværendet, således dette ikke vil blive krævet indfriet i perioden 01.01.24-31.12.24. Det er samtidig ledelsens forventning, at eksisterende kreditramme med pengeinstituttet kan opretholdes og udvides i nødvendigt omfang, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift, omend der er usikkerhed forbundet hermed.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.249</b>	<b>-19.009</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	-200.000
Andre finansielle indtægter	25.764	34.317
Øvrige finansielle omkostninger	-33.763	-378.150
<b>Resultat før skat</b>	<b>-30.248</b>	<b>-562.842</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-30.248</b>	<b>-562.842</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-30.248	-562.842
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-30.248</b>	<b>-562.842</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>9.263</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>9.263</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>217.062</u>	<u>191.298</u>
Værdipapirer i alt	<u>217.062</u>	<u>191.298</u>
Likvide beholdninger	<u>431</u>	<u>431</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>217.493</u></b>	<b><u>200.992</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>217.493</u></b>	<b><u>200.992</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.047.997	-1.017.748
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-997.997</u>	<u>-967.748</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Anden gæld	652.915	662.178
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>652.915</u>	<u>662.178</u>
Gæld til pengeinstitutter	555.377	499.365
Anden gæld	7.198	7.197
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>562.575</u>	<u>506.562</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>1.215.490</u>	<u>1.168.740</u>
<b>Passiver i alt</b>	<u>217.493</u>	<u>200.992</u>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>3 Oplysninger om dagsværdi</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-1.017.749	-967.749
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-30.248</u>	<u>-30.248</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-1.047.997</u></b>	<b><u>-997.997</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets kapitalejer har ydet et lån til selskabet der pr. 31.12.23 udgør 653 t.kr. Kapitalejeren har for at understøtte selskabets likviditetsmæssige situation givet tilsagn om opretholdelse af mellemværendet, således dette ikke vil blive krævet indfriet i perioden 01.01.24-31.12.24. Det er samtidig ledelsens forventning, at eksisterende kreditramme med pengeinstituttet kan opretholdes og udvides i nødvendigt omfang, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift, omend der er usikkerhed forbundet hermed.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Anden gæld</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>652.915</u>	<u>662.178</u>
	652.915	662.178
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>652.915</u></b>	<b><u>662.178</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

### 3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>217.062</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>25.764</u>
